Ofício n.º 01/2026                    Nova Esperança do Sudoeste – PR, 7 de janeiro de 2026.

 Prezado Senhor,

 O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sudoeste –

PR, no uso de suas atribuições legais, vem, através deste, solicitar a Vossa Excelência o

repasse no valor de: R$ 251.931,75 (duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e trinta e

um reais e setenta e cinco centavos), para pagamentos de despesas empenhadas no mês de

janeiro de 2026. Informamos ainda, a Agência para depósito nº. 2565-8, Conta Corrente Nº.

10.683-6.

 Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Alencar Jose Luchtenberg

Presidente da Câmara

EXMO. SENHOR

JAIME DA SILVA STANG

Prefeito Municipal

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE – PARANÁ

Ciente em: __/__/__

__________________